
３下水協中部発第１０号 
令和３ 年 ４ 月１９ 日 

 中部地方下水道協会 
 正 会 員 各 位   

  中 部 地 方 下 水 道 協 会 会 長 
名古屋市上下水道局長 飯田 貢 

（ 公 印 省 略 ）   
第５８回中部地方下水道協会 総会の中止について（通知）   

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 日頃より、当協会の事業運営につきまして格別のご協力を賜り、厚く御礼  

申し上げます。 
 さて、当協会では、標記総会の開催を５月２５日（火）に愛知県一宮市にお

いて予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、

参会での開催を中止させていただくことといたしました。 
 今年度の総会につきましては、書面による表決とさせていただきたく、後日

通知させていただきます。 
 何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 
 なお、すでに総会へのご出席等をお申込みいただいております会員様におか

れましては、事務局にてお取り消しさせていただきます。      
中部地方下水道協会事務局 

担当：永井・古川 

電話 052-972-3607 


